CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 225/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  aos  Exmos.  Senhores:  Deputado
Estadual Doorgal Gustavo Sad Lafayette de Andrada e Deputado Federal José Vitor de
Resende  Aguiar,  solicitando-os  que  disponibilizem  através  de  suas  emendas
parlamentares, recursos financeiros específicos para a construção de uma nova Unidade
Básica de Saúde da Família no Distrito de Piracaíba.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
23 de janeiro de 2024.

Rodrigo Costa Ferreira (Rodrigo Piracaíba)
Vereador Proponente

APROVADO   16    votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em  23/01/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
47

29

		2024-03-20T16:26:18-0300

		2024-03-20T16:26:19-0300

		2024-03-20T16:26:21-0300